

Wiadomości

Czwartek, 23 maja 2013

MINISIATKÓWKA - 6 miejsce w Międzynarodowym Turnieju w Szczecinie

W Turnieju wystartowały 24 zespoły rywalizujące w trzech grupach po 8 zespołów. W rundzie eliminacyjnej oba zespoły z Wieliczki pokazały się z bardzo dobrej strony, odnosząc szereg zwycięstw, pokonując m.in. tegorocznego Mistrza Województwa Wielkopolskiego / zespół Siatkarz Jarocin / oraz zespół z Niemiec.

A oto poszczególne wyniki meczów:

MKS MOS WIELICZKA I 25 : 20 SP9 Rumia II
MKS MOS WIELICZKA I 25 : 8 SP1 Złotów II
MKS MOS WIELICZKA I 25 : 13 UKS Pogodno SP48 Szczecin II
MKS MOS WIELICZKA I 25 : 8 UKS Kasztanek SP39 Szczecin I
MKS MOS WIELICZKA I 23 : 25 UKS Morena Miastko II
MKS MOS WIELICZKA I 25 : 17 BAS Białystok I
MKS MOS WIELICZKA I 19 : 25 UKS Orliki SP74 Szczecin I

MKS MOS WIELICZKA II 25 : 20 Siatkarz Jarocin
MKS MOS WIELICZKA II 25 : 23 Berliner Volleyball Verein
MKS MOS WIELICZKA II 25 : 20 UKS Morena Miastko I
MKS MOS WIELICZKA II 25 : 19 SP 1 Złotów I
MKS MOS WIELICZKA II 21 : 25 UKS Pogodno SP48 Szczecin I
MKS MOS WIELICZKA II 25 : 12 SKFIS Kaemka Starogard Gdański

Po zakończeniu rundy eliminacyjnej okazało się, że oba zespoły z Wieliczki awansowały do finału czyli znalazły się wśród 8 najlepszych drużyn I Międzynarodowego Turnieju Mini Siatkówki Dziewcząt rozgrywanego w Szczecinie.

II etap czyli rundę finałową rozpoczęto tego samego dnia po obiedzie. Niestety dla zawodniczek z Wieliczki nie była to już tak pomyślna seria gier, może zmęczenie po rozegraniu już 7 meczy tego dnia, jakaś dekoncentracja albo zbyt nadmierne szczęście podyktowane obecnością w wśród najlepszych zespołów, spowodowało gorszą grę. Zawodniczki MKS MOS Wieliczka popełniły dużo błędów w zagrywce, ataki były nie kończące, brakowało trochę szybkości a także widać było, że są zdeprymowane widokiem zawodniczek przewyższających ich zdecydowanie wzrostem. Pierwszy zespół wygrał tylko 2 mecze i zajął ostatecznie 6 miejsce w klasyfikacji generalnej, natomiast drugi zespół zajął 8 miejsce. Na pocieszenie pozostała myśl, że pokonały wcześniej zespół Bas Białystok, który zajął 4 miejsce a z zespołem MMKS Kłodzko / zwycięzcy turnieju , srebrni medaliści Mistrzostw Polski z Zabrza / prowadziły nawet 7:6, natomiast z zespołem UKS Pogodno SP48 Szczecin I / drugie miejsce w turnieju, brązowi medaliści Mistrzostw Polski z Zabrza / w eliminacjach przegrały bardzo nieznacznie bo 25 : 21.

Na szczególne wyróżnienie, jak podkreśla trener Artur Stryszowski, wśród zawodniczek MKS MOS Wieliczka zasługuje Wiktoria Kujawa, Julia Hebda oraz

Magdalena Lewińska , ze względu na stabilną grę a przy tym świetną zagrywkę i dynamiczne ataki.

Zespoły wystąpiły w następujących składach:

MKS MOS WIELICZKA I / Magdalena Lewińska, Monika Drej, Izabela Górską, Magdalena Hartabus /

MKS MOS WIELICZKA II / Julia Hebda, Wiktoria Kujawa, Julia Barska, Agnieszka Wójtowicz /

Po zakończonym turnieju dzięki wielkiej życzliwości organizatorów zawodniczki MKS MOS Wieliczka wraz z trenerem Arturem Stryszowskim zwiedziły piękne miasto Szczecin.

Poza aspektem sportowym i fair play grą podczas turnieju, należy podkreślić doskonałą organizację, począwszy od zapewnienia super warunków do gry, prowadzenia zawodów, sędziowanie, a kończąc na niezwyklej gościnności, zakwaterowaniu i wyżywieniu .

Organizatorem I Międzynarodowego Turnieju Mini Siatkówki Dziewcząt rozgrywanego w Szczecinie był UKS Pogodno oraz UKS Orliki ze Szczecina. Tak dobra i sprawna organizacja turnieju mogła odbyć się tylko oczywiście przy wsparciu całego sztabu ludzi dobrej woli , ale stało się to za sprawą trzech najważniejszych osób: Małgorzaty Wrońskiej, Alicji Kuś i Marcina Durka.

Końcowa klasyfikacja turnieju:

I miejsce - MMKS Kłodzko

II miejsce - UKS Pogodno SP 48 Szczecin I

III miejsce - UKS Orliki SP 74 Szczecin I

IV miejsce - BAS Białystok I

V miejsce - SP 9 Rumia I

VI miejsce - MKS MOS Wieliczka I

VII miejsce - BAS Białystok II

VIII miejsce - MKS MOS Wieliczka II

IX miejsce - Siatkarz Jarocin

X miejsce - UKS Morena Miastko II

XI miejsce - BERLIN BERLINER VOLLEYBALLVEREIN

XII miejsce - UKS Pogodno Szczecin II

XIII miejsce - SP 1 Złotów I

XIV miejsce - UKS Kasztanek SP 39 Szczecin I

XV miejsce - SP 6 Kołobrzeg

XVI miejsce - SP 9 Rumia II

XVII miejsce - UKS Morena Miastko I

XVIII miejsce - UKS Orliki SP 39 Szczecin II

XIX miejsce - SKFIS KAEMKA Starogard Gdański

XX miejsce - SP 1 Złotów II

XXI miejsce - SP 18 Szczecin

XXII miejsce - UKS Kasztanek SP 39 Szczecin II

XXIII miejsce - SP 48 Szczecin

XXIV miejsce - BAS Białystok III

Na zakończenie turnieju wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe koszulki, dyplomy i upominki, a pierwsze 8 zespołów otrzymało puchary. Nagrody dla najlepszych 3 zespołów zaskoczyły wszystkich trenerów i zawodniczki. Tak cennych nagród jeszcze nigdy i nigdzie nie było, organizatorzy ufundowali dla każdej zawodniczki dres, bon towarowy na zakupy w sieci C&A, mnóstwo drobnych upominków a trenerzy otrzymali nagrody finansowe. Gościem honorowym była Maria Liktoras, reprezentantka Polski, Mistrzyni Europy w roku 2003, powołana przez Marco Bonittę na igrzyska olimpijskie w Pekinie.